


































































 

 

 

 

 

議 案 第 ２ ７ 号 

令 和 ７ 年 度 

 

 

玉城町山村振興事業特別会計予算 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

令和７年度玉城町山村振興事業特別会計予算  

 

 

 令和７年度玉城町の山村振興事業特別会計の予算は、次に定めるところによる。  

 

 

（歳入歳出予算）  

第１条  歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ４８，６３８千円と定める。  

２  歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表  歳入歳出予算」による。  

 （預金債権と地方債債務の相殺）  

第２条  預託金融機関が破綻した場合には、預金債権と地方債債務とを相殺できる。  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    令 和 ７ 年 ３ 月 ４ 日 提 出 

                              玉城町長  辻󠄀  村  修  一 
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算

  歳　入

-

19,000

19,000

1,000

1,000

2,097

2,097

1

1

26,540

26,540

48,638

使 用 料

繰 越 金

雑 入

財 産 運 用 収 入

他 会 計 繰 入 金

　合　　　　　　計

1

2

3

4

5

1

1

1

1

1

（単位:千円）

金額款 項

使 用 料 及 び 手 数 料

繰 越 金

諸 収 入

財 産 収 入

繰 入 金

歳　　　　　入　　
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  歳　出

47,638

47,638

1,000

1,000

48,638

管 理 運 営 費

予 備 費

　合　　　　　　計

1

2

1

1

（単位:千円）

金額
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款 項

管 理 運 営 費

予 備 費

歳　　　　　出　　



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

予  算  に  関  す  る  説  明  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



歳  入  歳  出  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

-

16,500

1,000

1,957

1

28,185

47,643

19,000

1,000

2,097

1

26,540

48,638

1

2

3

4

5

（単位:千円）

使 用 料 及 び 手 数 料

繰 越 金

諸 収 入

財 産 収 入

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　
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１  総　　　括

39.1

2.0

4.3

0.0

54.6

100.0

34.6

2.1

4.1

0.0

59.2

100.0

2,500

0

140

0

△1,645

995

15.2

0.0

7.2

0.0

△5.8

2.1

 本 年 度 予 算 額   前 年 度 予 算 額    比 較    構成比   %  構成比   %  伸　率   % 款



(歳　　　　出)

47,638

1,000

48,638

1

2

（単位:千円）
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管 理 運 営 費

予 備 費

　 歳 出 合 計 　

97.9

2.1

100.0

 本年度予算額 

46,643

1,000

47,643

97.9

2.1

100.0

995

0

995

2.1

0.0

2.1

26,541

26,541

21,097

1,000

22,097

 前年度予算額   比 較   

 本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳  

款
 構成比 
%

 構成比  伸率 
% %

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  
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２　歳　　　入
１款  使用料及び手数料   １項  使用料

目 本  年  度 前  年  度 比      較
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 使用料 19,000 16,500 2,500  1 使用料 19,000 使用料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　19,000

計 19,000 16,500 2,500

２款  繰越金   １項  繰越金

目 本  年  度 前  年  度 比      較
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 繰越金 1,000 1,000 0  1 前年度繰越金 1,000 繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,000

計 1,000 1,000 0

３款  諸収入   １項  雑入

目 本  年  度 前  年  度 比      較
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 雑入 2,097 1,957 140  1 雑入 2,097 入浴関係用品販売収入　　　　　　　　　　　　　　　　 288

雑入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,200

アスピア玉城雑入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

消費税還付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

自動販売機手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　　 607

計 2,097 1,957 140

４款  財産収入   １項  財産運用収入

目 本  年  度 前  年  度 比      較
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 利子及び配当金 1 1 0  1 利子及び配当金 1 基金利子収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1
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４款  財産収入   １項  財産運用収入

目 本  年  度 前  年  度 比      較
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

計 1 1 0

５款  繰入金   １項  他会計繰入金

目 本  年  度 前  年  度 比      較
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 一般会計繰入金 26,540 28,185 △1,645  1 一般会計繰入金 26,540 一般会計繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　　26,540

計 26,540 28,185 △1,645
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３　歳　　　出
１款  管理運営費   １項  管理運営費

目 本年度 前年度 比  較

本年度の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 管理運営費 47,638 46,643 995 26,541 21,097 1 報酬 11,156 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　11,156

 7 報償費 12 報償品　　　　　　　　　　　　　　　　　12

 8 旅費 323 費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　 237

普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　86

 10需用費 16,905 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　 2,312

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　33

修繕料　　　　　　　　　　　　　　　 1,796

光熱水費　　　　　　　　　　　　　　12,764

 11役務費 1,492 電信料　　　　　　　　　　　　　　　　　76

郵便料　　　　　　　　　　　　　　　　　 5

施設広告料　　　　　　　　　　　　　　 421

浴場水質検査手数料　　　　　　　　　　 528

クリーニング手数料　　　　　　　　　　　20

金融機関手数料　　　　　　　　　　　　 262

し尿汲取手数料　　　　　　　　　　　　　88

浄化槽法定検査手数料　　　　　　　　　　 5

火災保険料　　　　　　　　　　　　　　　87

 12委託料 7,341 イベント事業委託料　　　　　　　　　 1,500

警備保障委託料　　　　　　　　　　　　 383

施設保守点検委託料　　　　　　　　　　 607

電気保守業務委託料　　　　　　　　　　 239

消防用設備等保守点検委託料　　　　　　　55

浄化槽維持管理委託料　　　　　　　　　　14

害虫駆除委託料　　　　　　　　　　　　　40

アスピア玉城清掃委託料　　　　　　　 1,908

アスピア玉城景観維持管理委託料　　　　 200

清掃委託料　　　　　　　　　　　　　 2,395
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１款  管理運営費   １項  管理運営費

目 本年度 前年度 比  較

本年度の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 13使用料及び 1,537 テレビ受信料　　　　　　　　　　　　　　39

賃借料 事業用地借地料　　　　　　　　　　　　 601

コピー機使用料　　　　　　　　　　　　 109

ＡＥＤ賃借料　　　　　　　　　　　　　　52

防犯カメラ借上料　　　　　　　　　　　 159

清掃用具等賃借料　　　　　　　　　　　 577

 15原材料費 270 原材料費　　　　　　　　　　　　　　　 270

 17備品購入費 50 備品購入費　　　　　　　　　　　　　　　50

 24積立金 1 山村振興事業基金利子積立金　　　　　　　 1

 26公課費 8,551 消費税　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

入湯税　　　　　　　　　　　　　　　 8,550

計 47,638 46,643 995 26,541 21,097

２款  予備費   １項  予備費

目 本年度 前年度 比  較

本年度の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 予備費 1,000 1,000 0 1,000

計 1,000 1,000 0 1,000



 

 

 

給 与 費 明 細 書 

 

１ 会計年度任用職員                                           （単位：千円） 

区  分 
職員数 

（人） 

給     与     費 
共済費 合 計 備 考 

報 酬 給 料 職員手当 計 

本年度 （11） 11,156 ― ― 11,156 ― 11,156  

前年度 （11） 9,873 ― ― 9,873 ― 9,873  

比較 （0） 1,283 ― ― 1,283 ― 1,283  

         ※（ ）会計年度短時間勤務職員を外書き計上 

（単位：千円） 

職員手当 

 

の内訳 

区 分 扶養手当 住居手当 通勤手当 
特殊勤務 

手当 

時間外 

勤務手当 

管理職員 

特別勤務手当 

管理職 

手当 

本年度 ― ― ― ― ― ― ― 

前年度 ― ― ― ― ― ― ― 

比較 ― ― ― ― ― ― ― 

 

（単位：千円） 

職員手当 

 

の内訳 

区 分 期末手当 勤勉手当 児童手当 
投開票 

事務手当 

退職手当 

組合負担金 
地域手当 合 計 

本年度 ― ― ― ― ― ― ― 

前年度 ― ― ― ― ― ― ― 

比較 ― ― ― ― ― ― ― 
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